335

N.. del Registro
A.M.A.T. _
_Azienda Municipdalizzata Autotrasporti - Taranto
 DELIBERAZIONE:ORIGINALE DELLA COMMISSIONE- AMMINISTRATRICE
‘OGGETTé‘ on L : | 7;.
Aéquis;d,tre autéﬁettﬁr@ fIA; ﬂﬁq‘b. | : ’ |
L'anno millenovecentonovant 2duattro ,ﬂgknnowm“15,(ﬂﬁipdtn¥)”:1,;WMWMWWMMWMM
diliescd XL WO mwew AL2ZL P R s R in TARANTO e nella
sede dell'Azienda;

si & Tiunita in seduta ordinaria, prev1o avviso di convocazmne Ia Commlssmne Ammmlstratnce nelle persone

de1 Slgnorl

| Arturo..V.T MRS Iisosvonl ‘ PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI sl sustivai -
) Giuseppe AETABRA. - !? g.) 3. ___?_ﬁfsmf%? ,,,,,,,, P&B!!B&_' ,,,,,, C,Ef,s ,,,,, 2
I e a a [
4 Bruno COSTOHE” 5. 7!1ch9}9 7777777777 FEEQADAHTE _____________ -
. Daniele POTI' 7. Domenico VILLANO (a.g.)
MEMBRI SUPPLENTI )
g Maria Teresa CONTE (a.g.) g, Luigi ~ POSTIGLIONE (con diritto
""""""""" a voto)
Assiste il Direttore dell'Azienda Dott. Ing. . Franceseco  LUCIBELLO

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig49tt.88a Maria Fabiola MENENTI

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- ATTESO che con deliberazione n. 300 del 24.11.1994 si decideva di ag-
giudicare la trattativa privata per la fornitura di tre autovetture
FIAT UNO diesel alla Snc F.1l1li D'ANDRIA di Taranto al costo unitario
di £.13.651.000.=, I.V.A. ed ogni altro onere compreso;



ATTESO che in data 25.11.1994, con nota prot. n.2227/94, la Dire-
zione di Esercizio comunicava alla predetta Societa 1l'ordine di
fornitura che, tra l'altro, prevedeva la consegna di due autovet-
ture a dieci giorni e di una vettura a trenta giorni dalla data
dell'ordine;

ATTESO che in data 14.12.1994, con nota prot. n.2501/94 la Dire-
zione di Esercizio, constatato che dal momento dell'ordine erano
trascorsi venti giorni, comunicava alla Snc. F.1lli D'ANDRIA la vo
lonta di annullamento integrale dell'ordine e la riserva di ri-
chiesta del maggior onere nel caso di affidamento ad altra Conces
sionaria della fornitura in questione;

ATTESO che le esigenze esplicitate nella deliberazione n. 212 del
09.09.1994 richiedono una immediata soluzione del problema;
ATTESO che la seconda migliore offerta, anche tenuto conto dei va
lori di permuta dell'usato, risita essere quella presentata dalla
Srl NUOVA AUTOGAMMA di Massafra (TA);

VISTO il bilancio preventivo 1994;

VISTO l'art. 6 del T.U. del 1925;

VISTO il D.P.R. n. 902 del 04.10.1986;

A VOTI unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore
di Esercizio L ! | >

DELIBERA

di autorizzare il Direttore di Esercizio, per i motivi in narrati
va specificati, a procedere all'acquisto, mediante permuta dello
usato, di n. 3 (tre) autovetture FIAT UNO diesel dalla Concessio-
naria Srl NUOVA AUTOGAMMA di Massafra (TA) per il prezzo comples-
sivo di £. 40.900.000 (quarantamilioninovecentomila), I.V.A. com-
presa;

di invitare la Snc F.1lli D'ANDRIA di Taranto a rimborsare il mag-
gior onere sostenuto per complessive £.2.745.500.=.

STANTE: 1'urgenza di provvedere; .- 2
VISTO 1l'art. 72, ultimo comma, del D.P.R. n. 902 del 04.10.1986;
A VOTI unanimi - 20: 1

coDCE-E'I B E R A

di rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo.




Comunicata all' Amministrazione Comunale il .. 290'(:,199" ...............................................................................................

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del ... :

Resa esecutiva il ... 15D IC-199L' SN S — - WX S N

- eAOTY f £
TER rENE
. ERAL
Francescq FERRAN7 ;')

S 1216 - STAMPASUD Posa - Mottola




28/dicembre /1994

Taranto; Movioovivianimiisiems sudasasss

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 3561 (5 linee urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale 00146330733

Spett/le
5. & Pmmw”o‘ﬁ__m_‘?” VQR‘ ___________________ Ufficio Servizi Municipalizzate
i del Comune di Taranto
Risposta a N..................... Bl ol sl Via Ciro Giovinazzi,

Allegati N....... i

TARANTO
RACCOMANDATA AMAN® - - .~ - ‘' ohg e

OGGETTO : Trasmissione dispositivi deliberazioni.

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare, co
pia dei dispositivi delle deliberazioni adottate dalla Presidenza
e dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda in data 15 -
22 e 23/dicembre/1994, contrassegnate con i seguenti numeri crono-
logici:

- Del. nn. 321 - 324 - 329 - 330 - 332 - 333 - 334 - 335 - 336 -
339 - 345 - 346 - 351 - 353.-

Distinti saluti.

AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPUZTI TARANTO
IL DIRE RE D! ESERCIZIO

tings /ééfijiiigz?blastLO,

\\'°‘“ /




